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هشتمین جایزه ادبی ریحانه با معرفی برگزیدگان به کار خود پایان داد
طی آیینی با حضور علما، ادبا، شاعران و محبین حضرت فاطمه زهرا(س)، هشتمین جایزه ادبی ریحانه، از سری برنامه های هشتمین همایش ملی
ریحانه النبی که هر ساله همزمان با ولادت حضرت فاطمه(س) برگزار می شود، توسط دبیرخانه دائمی همایش ملی ریحانه النبی، مرکز اسلامی فاطمیه با
همکاری دانشگاه پیام نور، پایگاه استنادی جهان اسلام، انجمن علمی مطالعات نهج البلاغه ایران، انجمن علمی ایرانی مطالعات قرآنی و فرهنگ اسلامی،

موسسه فارسنامه و خانه اندیشمندان علوم انسانی به کار خود پایان داد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، در این آیین که در خانه اندیشمندان علوم انسانی در تهران برگزار شد، پیام تصویری حضرت
آیت الله جوادی آملی به سمع و نظر شرکت کنندگان در این مراسم رسید.

سپس احمد مسجد جامعی، وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی و عبدالصمد ابونجمی امام جمعه اهل تسنن شهرستان خنج استان فارس به ایراد سخن
پیرامون شخصیت حضرت فاطمه زهرا(س) پرداختند.

خوانش شعر و نوازندگی استاد اوستا از دیگر برنامه های اجرا شده در این مراسم بود.

در پایان این برنامه بیانیه هیئت داوران هشتمین جایزه ادبی ریحانه، قرائت شد.

در این بیانیه آمده است:

ریحانه عنوان فراخوان و جشنواره ادبی است که خاستگاه آن شهرستان مُهر در جنوب استان فارس است این جشنواره در سایر ادوار برگزاری به تقدیر و
تحسین استعدادهای تازه در شعر آئینی پرداخته است که انصافا استان فارس در چند دهه اخیر از برجسته ترین میزبانان همایش های ادبی آئینی بوده

است.

در این دوره حدود ۲۸۰ شاعر آثارشان را در موضوع مربوط به جشنواره ارسال کردند که پس از پایش اولیه ۲۲۰ قطعه شعر از دویست و بیست شاعر به
شورای داوری مرکب از فاطمه راکعی، غلامرضا طریقی و عبدالجبار کاکایی سپرده شد.

کیفیت آثار ارسالی همچون دوره قبل بسیار قابل اعتنا و شایسته تحسین بود با قید این نکته که جدا از خلاقیت در فرم و تکنیک تنوع در معنا و
مضمون نیز از محاسن این دوره از جشنواره بود.

در مرحله نهایی بعد از انتخاب بیست قطعه شعر با رای سه داور در نهایت سه شاعر برگزیده شدند.

در پایان این مراسم از زهرا شعبانی از اهواز، رضا نیکوکار از رشت، سعید مبشر از اردبیل به عنوان برگزیدگان هشتمین دوره جایزه ادبی ریحانه تقدیر
گردید.


